
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 29, DE 06 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal

da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor técnico  Marcelo Esteves da Silva, SIAPE  23853677,

lotado na Direção do CCAE, sob o cargo de Assistente Administrativo, para a função de

Chefe de Setor da Secretarias de Gestão Acadêmica 02 – SGA 02/CCAE.

Ficam assim, lotados nesta SGA os seguintes servidores, além do Chefe:

Alinildo Ferreira de Pontes, SIAPE 2408262,

Ewerton Bezerra Monteiro, SIAPE 36552573,

Michael Douglas Ferreira das N. Melo, SIAPE 24133881, e

Sodson Jhonatta Lima Silva, SIAPE 24102608.

Rio Tinto, 06 de agosto de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE


